
1

Městský úřad Mikulov
Odbor organizační a vnitřních věcí

Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

*MUMIX00QSNZ1*
MUMIX00QSNZ1

Vážený pane

dne 2. 2. 2022 Městský úřad Mikulov obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon č. 106/1999 Sb.“) s názvem „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů“ požadující
„poskytnutí materiálu do zastupitelstva, které se koná 23. 2. 2022, v rozsahu, který dostávají
zastupitelé před jednáním, a to odkazem na uveřejněné informace umožňující dálkový
přístup“.

I) Část požadované informace je zveřejněna
https://konsiliar.mikulov.cz/?controller=open&action=zm&contentpath=2018-2022%2F26%2F

a to v tomto rozsahu:

A) Program zasedání zastupitelstva
B) Materiály do zastupitelstva konaného dne 23. 2. 2022v rozsahu dle bodů programu:

2) Kontrola usnesení č. 25/2021/I ze dne 8. 12. 2021
důvodová zpráva
návrh usnesení
Bod č. 8: Žádost o pronájem (prodej) pozemku p.č. 3000/11 v k.ú. Mikulov na Moravě
v lokalitě ul. U Celnice, žadatel M.F. – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí
Bod č. 9: Prodej pozemku p.č. 1397 v k.ú. Mikulov na Moravě na ul. 1. května,
kupující J. D. - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí
Bod č. 12: Prodej částí pozemku p.č. 7949 v k.ú. Mikulov na Moravě, kupující V.L. -
bez chráněných údajů dle Rozhodnutí
Bod č. 13: Žádost o pacht, popr. nájem pozemku p.č. 6173 v k.ú. Mikulov na Moravě
(meruňkový sad), žadatelka J. V.- bez chráněných údajů dle Rozhodnutí

4) Zápis z jednání kontrolního výboru 9. 2. 2022
důvodová zpráva
návrh usnesení
Zápis KV 9.2.2022

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 18.02.2022
MUMI 22006635 Alena Vargová Počet stran:
Spis Tel: 519444611

Mail: vargova@mikulov.cz
Vaše číslo jednací:

MUMIS 22004499 2100/VARA



 
2 

 Plán práce na rok 2022 
 
5) Zápisy z jednání finančního výboru 

 důvodová zpráva 
 návrh usnesení 
 Zápis FV ze dne 1.12.2021 
 Zápis FV ze dne 19.1.2022 

 
6) Žádost o prodej pozemku p.č. 139/4 v k. ú. Mikulov na Moravě, žadatel: J. Z.: 

 v návrhu usnesení – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v důvodové zprávě - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v žádosti č.j. MUMI 22001220 ze dne 10. 1. 2022 - bez chráněných údajů dle 

Rozhodnutí   
 Kopie katastrální mapy s vyznačením vlastnických vztahů 
 Vyjádření OSŽP č. 13/2022 z hlediska ÚP 
 Vyjádření OSŽP jako silničního správního úřadu 
 Vyjádření ORŽP z hlediska plánovaných investic města 
 Fotodokumentace (2 snímky) 
 

7) Žádost o prodej pozemku p.č. 3275/53 v k. ú. Mikulov na Moravě, žadatel: V. M.: 
 v návrhu usnesení - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v důvodové zprávě - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v žádosti č.j. MUMI 21055709 ze dne 25. 11. 2021 – bez chráněných údajů dle 

Rozhodnutí 
 Vyjádření OSŽP č. 192/2021  z hlediska ÚP 
 Vyjádření OSŽP č.j. MUMI 21059333 jako silničního správního úřadu 
 Vyjádření OSŽP č.j. MUMI 21058363 z hlediska ochrany přírody a krajiny 
 Vyjádření ORŽP č.j. MUMI 21056039 
 kopie katastrální mapy s vyznačením dotčeného pozemku 
 Fotodokumentace s popisem 

 
8) Žádost o prodej pozemku p.č. 7745/1 v k.ú. Mikulov na Moravě 

 důvodové zpráva 
 návrh usnesení 
 žádost o posouzení zájmu 
 vyjádření OSŽP 
 vyjádření ORŽP 
 Pachtovní smlouva 
 Kupní smlouva 
 mapa 
 

9) Prodej pozemku p.č. 2155/51 v k. ú. Mikulov na Moravě, kupující: J.J a J:J. 
 v návrhu usnesení – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v důvodové zprávě  – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v žádosti č.j. MUMI 21047634 ze dne 7. 10. 2021 - bez chráněných údajů dle 

Rozhodnutí   
 v Kupní smlouvě NÁVRH -  bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 ve Smlouvě o pronájmu pozemku ze dne 11. 11. 1996 -  bez chráněných údajů dle 

Rozhodnutí   
 v Kolaudačním rozhodnutí č. 5/2001 – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   



 
3 

 Mapa KN 
 
10)  Prodej pozemku p.č. 3347/328 v k. ú. Mikulov na Moravě v lokalitě ul. Dukelská, 
kupující: J.K. a K.K. 

 v návrhu usnesení – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v důvodové zprávě  – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v žádosti č.j. MUMI 21024118 ze dne 1. 6. 2021 - bez chráněných údajů dle 

Rozhodnutí  
 Zveřejnění č. 39/MA-2021 
 v Kupní smlouvě -  bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 Geometrický plán č. 4603-088-2021 

 
11) Prodej pozemku p. č. 3088/267 v k.ú. Mikulov na Moravě, kupující: J.H. a A.H. 

 v návrhu usnesení – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v důvodové zprávě  – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v žádosti č.j. MUMI 21050247 ze dne 21.10. 2021 – bez chráněných údajů dle 

Rozhodnutí   
 Zveřejnění č. 61/MA-2021 
 v Kupní smlouvě NÁVRH-  bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 Mapa KN 

 
12) Prodej pozemku p. č. 1348/2 v k.ú. Mikulov na Moravě (Zveřejnění č. 59/MA-2021) 

 v návrhu usnesení – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v důvodové zprávě  – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v žádosti č.j. MUMI 21045395 ze dne 27.9. 2021 – bez chráněných údajů dle 

Rozhodnutí   
 v žádosti č.j. MUMI 21053229 ze dne 9.11.  2021 – bez chráněných údajů dle 

Rozhodnutí   
 Vyjádření OSŽP z hlediska územního plánu č. 153/2021 
 Vyjádření ORŽP 
 Fotodokumentace I. (2 snímky) 
 Fotodokumentace II. (2 snímky) 
 Fotodokumentace III. (2 snímky) 
 Kopie katastrální mapy + ortofotomapa 
 Kopie katastrální mapy s vyznačením vlastnických vztahů 
 Zveřejnění č. 59/MA-2021 
 v Kupní smlouvě NÁVRH-  bez chráněných údajů dle Rozhodnutí  ve Vyjádření 

ORŽP k  žádosti - jméno, příjmení, bydliště žadatele 
 v podání ke zveřejnění č.j. MUMI 21057309 - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí  

v podání ke zveřejnění č.j. MUMI 21057397- bez chráněných údajů dle Rozhodnutí  
v Žádosti o pronájem pozemku č.j. MUMI 21059645 – bez chráněných údajů dle 
Rozhodnutí   
 

13) Prodej bytu č. 24 v domě č.p. 1308 (Větrná 8) 
 v návrhu usnesení – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v důvodové zprávě  – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí 
 ZP Větrná byt č. 24 
 Zveřejnění č.43-MA-2021 
 příloha KS   
 v Návrhu kupní smlouvy-  bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   

 



 
4 

14) Návrh smlouvy o bezúplatném převodu nemovité věci – pozemku p.č. 5006/71 – 
ostatní plocha, v k.ú. Mikulov na Moravě 

 důvodová zpráva 
 návrh usnesení 
 Smlouva o bezúplatném převodu 
 Mapa 

 
15) Přistoupení k memorandu Muchova stezka 

 Důvodová zpráva 
 Návrh usnesení 
 Připomínkový list 
 MEMORANDUM O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI A SPOLEČNÉM 
 POSTUPU 
 Mikulov_PŘISTOUPENÍ A SOUHLAS S PŘISTOUPENÍM K 
 MEMORANDU ZE DNE 10. 9. 2021 
 Kordiovsky_Alfons_Mucha_a_jeho_mikulovska_korespondence 
 Cerveny_Alfons_Mucha_Regiom 200 

 
16) Návrh stanov Euroregionu Pomoraví, spolek 

 Důvodová zpráva 
 Návrh usnesení 
 Připomínkový list 
 stanovy_EUPO_2022 

 
17) Návrh dohody o narovnání 

 v návrhu usnesení – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 v důvodové zprávě – bez chráněných údajů dle Rozhodnutí   
 MIK_Dohoda o narovnání 
 Stanovisko ORŽP 
 foto 

 
19) PPNMÚ 2022 (Program prevence na místní úrovni 2022) 

 důvodová zpráva 
 návrh usnesení 
 Program prevence na místní úrovni 2022 

 
20) Návrh Obecně závazné vyhlášky města Mikulov č. 1/2022 o nočním klidu 

 důvodová zpráva 
 návrh usnesení 
 OZV č. 1-2022 

 
21) Obecně závazná vyhláška o stanovení školských obvodů mateřských škol  

 důvodová zpráva 
 návrh usnesení 
 Počty dětí dle ulic _ dle TP 
 OZV spádové obvody mš 

 
22) Střednědobý výhled rozpočtu města Mikulov na r. 2022 – 2026 

 důvodová zpráva 
 návrh usnesení 
 Tabulka střednědobého výhledu rozpočtu 



 
5 

 SVR rozpočtu města Mikulov 
 

23) Návrh rozpočtu města Mikulov na r. 2022 
 Důvodová zpráva 
 Návrh usnesení 
 Komentář k návrhu rozpočtu_ zm 
 Tabulka_ podrobná_dle položek 
 Tabulka_rozpočet souhrnně dle odvětví_navrh 
 Rozpočty příspěvkových organizací_sumář 
 Závazné ukazatele _výdaje 2022 
 Zazvané ukazatele PO_2022 
 Návrh zastupitelů 
 Mikulovske vytvarne sympozium dilna 29.rocnik_popis projektu_obecny 
 Schema_rozpoctoveho_urceni_dani_2022 
 Smlouva Brod nad Dyjí 
 Smlouva Březí 
 Smlouva Horní Věstonice 
 Smlouva Jevišovaka 
 smlouva Milovice 
 Smlouva Novosedly 
 Rozpočet SF 
 SKM_C3110220215162600 
 v Žádosti o koupě pozemku_Koněvova - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí  

 
24) Dotační programy města Mikulov na rok 2020 

 Důvodová zpráva 
 Návrh usnesení 
 soc.služby_návrh smlouvy 
 soc.služby_Žádost o dotaci z rozpočtu města 2022 
 soc.služby_Příloha č. 2 k žádosti o dotaci 2022 
 soc.služby_Příloha č. 1 k žádosti o dotaci 2022 
 Podpora sociálních služeb na území ORP Mikulov pro rok 2022_návrh 
 Smlouva_ obecný vzor 
 Podmínky poskytnuní individuální dotace v roce 2022_návrh 
 Podpora rozvoje v oblasti sportu v roce 2022_návrh 
 Podpora rozvoje v oblasti kultury v roce 2022_návrh 
 Žádost o dotaci na památky 
 památky_Smlouva vzorová 2022 
 Podpora rozvoje v oblasti památkové péče v roce 2022_návrh 
 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Mikulov  

 
25) Žádost o individuální dotaci 

 Důvodová zpráva 
 Návrh usnesení 
 TIC Mikulov_2022_žádost ID 
 ZUŠ-žádost o poskytnutí dotace 
 ZUŠ-popis projektu 
 ZUŠ-položkový rozpočet 

 



 
6 

II) K bodu 3, 18 programu zastupitelstva 23. 2. 2022 byl materiál vzhledem k mimořádně 
rozsáhlé elektronické informaci zaslán prostřednictvím služby uschovna.cz   
 
III)  

odkaz na zásilku  www.uschovna.cz/zasilka/VGMP6KTZ53IYF92M-UYL  

kód zásilky  VGMP6KTZ53IYF92M-UYL  

 
3) Zpráva o činnosti RM (Zápisy z jednání RM včetně zápisů z jednání komisí RM) 

 Zápis z 25. schůze - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí 
 Zápis z 26. schůze - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí 
 Zápis z 27. schůze  - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí 
 Zápis z 28. schůze - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí 
 Zápis z 29. schůze - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí 
 Zápis z jednání SBK č. 10B-2021 - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí 
 Zápis č. 10/2021 - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí 
 Zápis SBK č. 11-21 - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí 
 Zápis č. 11/2021- bez chráněných údajů dle Rozhodnutí 
 Zápis z jednání bytové komise č. 1-2022 - bez chráněných údajů dle Rozhodnutí 
 Zápis č. 1/2022- bez chráněných údajů dle Rozhodnutí 

 
18) Výroční zpráva MP Mikulov za r. 2021 

 Důvodová zpráva 
 Návrh usnesení 

 

odkaz na zásilku  www.uschovna.cz/zasilka/VG53DWSP9FCP624G-WTX  

kód zásilky  VG53DWSP9FCP624G-WTX  

 
IV) K bodům 1, 27, 28 a 29 programu zasedání zastupitelstva konaného dne 23.2. 2022 se 
zastupitelům nepředávají před zasedáním zastupitelstva žádné informace. 
 
V) Pokud toto sdělení odkazuje na Rozhodnutí rozumí se tím Rozhodnutí o odmítnutí 
části žádosti, vydané povinným subjektem dne 17. 2. 2022, kterým se vyřizuje zbývající část 
žádosti o informace. 
 

 
 
 
 
S pozdravem 
 
Bc. Alena Vargová 
vedoucí odboru org. a vnitř. věcí 
 
 
 

Otisk razítka 


